PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCMF: 83 102 319/0001-55

Rua 18 de Julho, 1204 - ~Tel.: (047) 377-1133 - Tel./Fax: (047) 337-1110
CEP 89.115-000 L U I S A L V E S Santa Catarina

--x--

PORTARIA N° 005/97*

NOMEIA CONSELHO MUNICIPAL DE TRABALHO E EMPREGO

o Prefeito Municipal de Luís Alves - SC, no uso de suas atribuições que lhes são
conferidas pelo Decreto n" 005/97,

RESOLVE:

Nomear o Conselho Municipal de Trabalho e Emprego.

I - Representante da Prefeitura Municipal
Joaquim Melchioretto - Titular
Maria Aparecida Gomes Cunha - Suplente

II - Representante do SINE
Ivã Rubens Goedert - Titular
Arvenir Witti - Suplente

Ill-Representante dos Trabalhadores
Frederico Reichert - Titular
Ademir Francisco Rosa da Silva - Suplente

IV - Representante dos Empregadores
Jaime Mittelmann - Titular
Carlos Pedro KJeis - Suplente

O mandato será de 01 (um) ano a contar da data de publicação.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 07 de Fevereiro de 1997.